[image: image1.jpg]O

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023  год                         №  287                                    ст. Тацинская

	О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского сельского поселения от 14.07.2023 года № 159 «О контрактной службе

Администрации Тацинского сельского поселения»

В связи с изменением качественного состава Администрации Тацинского сельского поселения, -
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 14.07.2023 года № 159 «О контрактной службе Администрации Тацинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тацинского

сельского  поселения                                                                   А.С. Вакулич
Приложение к постановлению Администрации Тацинского сельского поселения от 11.12.2023 года № 287
СОСТАВ

 контрактной службы Администрации Тацинского сельского поселения

	1.

	1.
	Вакулич Александр

Степанович
	–
	Глава Администрации

Тацинского сельского поселения

	2.
	Пономарев Вячеслав Александрович
	–
	Заместитель главы Администрации

Тацинского сельского поселения

	3.
	Петров Вениамин

Николаевич

	–
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Тацинского сельского поселения

	4.
	Гущеня Анастасия

Юрьевна
	–
	Заведующий  сектором по юридическим,  кадровым, архивным и социальным вопросам Администрации

Тацинского сельского поселения

	5.
	Журавлева Ольга
Андреевна
	–
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету имущественных обязательств Администрации Тацинского сельского поселения (секретарь)